
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026р.    Стрий № 4008

Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення  земельних  ділянок,  технічної 
документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, 
на  яку  поширюється  право  суборенди, 
сервітуту, технічних  документацій  із 
землеустрою  щодо  встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на  місцевості),  технічних  документацій  із 
землеустрою  щодо  інвентаризації  земель 
комунальної власності,  з  метою оформлення 
права  комунальної  власності на  них, які 
знаходяться  на території  Стрийської міської 
ради 

Розглянувши  клопотання  юридичних  осіб  про  затвердження  проектів 
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок,  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення  меж  частини  земельної  ділянки,  на  яку 
поширюється  право  суборенди,  сервітуту,  технічних  документацій  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на  місцевості),  технічних документацій  із  землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності, з метою оформлення права комунальної власності 
на  них, які  знаходяться  на  території  Стрийської  міської  ради  та  керуючись 
ст.ст.12, 38, 58-61, 65, 83, 84, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.50, 55, 551, 57 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної  та  комунальної  власності»,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Стрийській  міській  раді  (ідент.  код  юридичної  особи: 
26256903): 

1.1.  Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель 
комунальної  власності на  земельну  ділянку  площею  0,2490  га  (кадастровий 
номер:  4625383600:03:003:0020)  для  будівництва  та  обслуговування  будівель 
закладів  культурно-просвітницького  обслуговування  (код  КВЦПЗ 03.05), яка 



знаходиться за адресою: вул. Л.Українки, 3, с. Луг, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

1.2.  Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель 
комунальної  власності на  земельну  ділянку  площею  0,2055  га  (кадастровий 
номер: 4625385200:01:007:0025) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які 
не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) 
(код КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Підгірці, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0100 
га (кадастровий номер:  4625380900:01:020:0012) для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
енергії  (код  КВЦПЗ  14.02), яка  знаходиться  за  адресою:  с.  Добрівляни, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0800 
га  (кадастровий  номер:  4625384800:03:000:0069)  для  будівництва  і 
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд 
(присадибна  ділянка)  (код  КВЦПЗ  02.01), яка  знаходиться  за  адресою:  с. 
Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

1.5.  Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель 
комунальної  власності на  земельну  ділянку  площею  0,0605  га  (кадастровий 
номер:  4625388900:01:007:0053)  для  будівництва  та  обслуговування  будівель 
закладів  освіти  (код  КВЦПЗ  03.02), яка  знаходиться  за  адресою:  вул. 
Т.Шевченка,  56,  с.  Йосиповичі,  Стрийський  район,  Львівська  область  на 
території Стрийської міської ради.

1.6.  Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель 
комунальної  власності на  земельну  ділянку  площею  0,1471  га  (кадастровий 
номер:  4625388000:01:001:0112)  для  будівництва  та  обслуговування  будівель 
закладів  культурно-просвітницького  обслуговування  (код  КВЦПЗ 03.05), яка 
знаходиться за  адресою: вул.  Л.Українки,  2,  с.  Ходовичі,  Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.7.  Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель 
комунальної  власності на  земельну  ділянку  площею  0,0982  га  (кадастровий 
номер:  4625388000:01:001:0121)  для  будівництва  та  обслуговування  будівель 
закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), яка знаходиться за 
адресою:  с.  Ходовичі,  Стрийський  район,  Львівська  область  на  території 
Стрийської міської ради.

2. Затвердити Львівському регіональному центру гідрометеорології (ідент. 
код юридичної особи: 20781838) проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки,  з  метою внесення відомостей про земельну ділянку до Державного 
земельного  кадастру,  площею  0,0140  га  (кадастровий  номер: 
4625385600:06:000:0534)  для  будівництва  та  експлуатації  гідротехнічних, 
гідрометричних  та  лінійних  споруд  (код  КВЦПЗ  10.10),  яка  знаходиться  за 
адресою:  с.  Зарічне,  Стрийський  район,  Львівська  область  на  території 
Стрийської міської ради.

3.  Затвердити  Акціонерному  товариству  «УКРТРАНСГАЗ»  (ідент.  код 
юридичної  особи:  30019801)  технічні  документації  із  землеустрою  щодо 



встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), з 
метою внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного 
кадастру, для розміщення та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту 
(код КВЦПЗ 12.06), які знаходиться на території Стрийської міської ради, згідно 
з додатком до даного рішення міської ради.

4.  Затвердити  Приватному  підприємству  «УКРПАЛЕТСИСТЕМ»  (ідент. 
код юридичної особи: 32285225)  технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення  меж  частини  земельної  ділянки,  на  яку  поширюється  право 
суборенди, сервітуту на земельну ділянку площею 0,2520 га (кадастровий номер: 
4611200000:08:007:0001) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код  КВЦПЗ 03.07),  без  зміни  її  цільового  призначення,  яка  знаходиться  за 
адресою:  вул.  Дрогобицька,  104,  м.  Стрий,  Львівська  область  на  території 
Стрийської міської ради.

5. Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) оформити 
право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені в пункті 1 даного 
рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 4008 від «29» січня 2026 

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок на які затверджуються Акціонерному товариству «УКРТРАНСГАЗ» (ідент. код юридичної особи: 30019801) 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 
які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса

Назва об’єкту
Площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Цільове 
призначення 

земельної 
ділянки, 

код КВЦПЗ 

Вид 
користування 

Правовстановлю
ючі документи 
(державний акт 

на право 
постійного 

користування)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. вул. Сколівська, 3 м. Стрий, Стрийський 
район, Львівська область

Адміністративний корпус 
Стрийського ВУПЗГ

0,9604 4611200000:06:073:0024

для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів 
трубопровідного 
транспорту (код 
КВЦПЗ 12.06)

Постійне 
користування

І-ЛВ  №002861 
виданий 

26.03.1996р.

2. с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область

ГЗП-2 Стрийського ВУПЗГ № 1,6980 4625380200:02:000:0336
І-ЛВ  №002872 

виданий 
19.06.1997р.

3. с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область

Експлуатаційна свердловина 
№У-275

0,3600 4625380200:03:000:0145
І-ЛВ  №002872 

виданий 
19.06.1997р.

4. с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область

Спостережна свердловина  №У-6 0,3600 4625380200:03:000:0146
І-ЛВ  №002872 

виданий 
19.06.1997р.

5. с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область

Експлуатаційна свердловина 
№У-284

0,3600 4625380200:03:000:0148
І-ЛВ  №002872 

виданий 
19.06.1997р.

6. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до артсвердловини 
№6

0,0703 4625388400:03:000:0194
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

7. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до 
експлуатаційної свердловини 

№У-44
0,0519 4625388400:03:000:0193

І-ЛВ  №002873 
виданий 

21.10.1997р.

8. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до спостережної 
свердловини №У-254

0,0117 4625388400:03:000:0192
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

9. с. Угерсько, Стрийський район, Під’їзна дорога до свердловини 0,0668 4625388400:03:000:0191 І-ЛВ  №002873 



Львівська область №У-36
виданий 

21.10.1997р.

10. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Геохімічна свердловина №У-6 0,3114 4625388400:03:000:0190
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

11. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Підстанція 35/6 кВ ДКС Угерсько 0,2274 4625388400:03:000:0189
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

12. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до промплощадки 
ДКС Угерсько

0,0998 4625388400:03:000:0188
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

13. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Будинок контори ЦВТЕС 0,6681 4625388400:03:000:0187
ЛВ  №50 виданий 

17.12.1997р.

14. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до геохімічної 
свердловини №У-1

0,0012 4625388400:03:000:0177
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

15. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-294

0,0250 4625388400:03:000:0176
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

16. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-299

0,0256 4625388400:03:000:0175
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

17. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-296

0,0467 4625388400:03:000:0174
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

18. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-85

0,0228 4625388400:03:000:0173
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

19. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-297

0,0152 4625388400:03:000:0172
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

20. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-295

0,0260 4625388400:03:000:0171
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

21. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до геохімічної 
свердловини №У-6

0,0300 4625388400:03:000:0170
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

22. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до 
експлуатаційної свердловини 

№У-298
0,0283 4625388400:03:000:0169

І-ЛВ  №002873 
виданий 

21.10.1997р.

23. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до  СЕРБ ДКС 
Угерсько

0,0669 4625388400:03:000:0168
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

24. с. Угерсько, Стрийський район, Геохімічна свердловина №У-1 0,3599 4625388400:03:000:0167 І-ЛВ  №002873 



Львівська область
виданий 

21.10.1997р.

25. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-56

0,0117 4625388400:03:000:0166
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

26. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до свердловини 
№У-258

0,0309 4625388400:03:000:0165
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

27. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їздна дорога до аварійного 
в’їзду до промплощадки ДКС 

Угерсько
0,1700 4625388400:03:000:0164

І-ЛВ  №002873 
виданий 

21.10.1997р.

28. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Споруди цивільного захисту 0,0616 4625388400:02:000:0165
І-ЛВ  №002873 

виданий 
21.10.1997р.

29. с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область

Склад з прохідною Стрийського 
ВУПЗГ

0,7112 4625385800:02:000:0241
І-ЛВ  №002874 

виданий 
19.06.1997р.

30. с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область

Свердловина №БВ-416 0,3600 4625385800:03:000:0460
І-ЛВ  №002874 

виданий 
19.06.1997р.

31. с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область

ДКС Б. Волиця 19,3800 4625385800:02:000:0239
І-ЛВ  №002874 

виданий 
19.06.1997р.

32. с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область

Факельне господарство 0,1700 4625385800:02:000:0240
І-ЛВ  №002874 

виданий 
19.06.1997р.

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


